ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2020                                                                                          № 337/29 – од

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся ГБОУ СОШ с. Девлезеркино в

2020-2021 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии:

Никитина А.В. – заместитель директора по ВР.

Члены комиссии:

Прохорова И.А. – заместитель директора по УВР;

Абанькова Е.А. – председатель управляющего совета, представитель родительской

общественности;

Леонтьева Н.В. – родитель;

Моисеева Т.К. – родитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                   Е.А. Белов